2023/11/10 中国热带农业科学院 政策法规 海南省财政厅海南省科学技术厅关于印发《海南省财政科技计划项目经费管理办法》的通知

https://www.catas.cn/contents/243/121613.html 1/1

English | 旧版

官微二维码 官网二维码

请输入关键词  搜索

首页 组织机构 科技创新 成果转化 人才队伍 国际合作 服务三农 党建文化 教育培训

重要新闻

中国热科院在热区典型系统作物

中国热科院“澜湄国家热带果蔬

庆丰收 迎盛会 中国热科院科技支

中国热科院揭示CC类谷氧还蛋白

热科这十年 | 围绕创新链布局设…

热科这十年 | 发挥科技人才优势…

热区热点

广东湛江：徐闻
菠萝熟了！书记
县长公开信引客
来

广西扶绥成全国
首个甘蔗生产全
程机械化示范
县　机械化率达

专题推荐

当前位置：>首页>政策法规

海南省财政厅海南省科学技术厅关于印发《海南省财政科技计划项目经费管理办法》的通

知

海南省财政厅海南省科学技术厅关于印发《海南省财政科技计划项目经费管理办法》的通知

各研究机构、高等院校及有关企业事业单位：

       为规范和加强海南省财政科技计划项目经费的管理，提高资金使用效益，根据国家有关财经法规和财务管理制

度，结合本省实际，我们制定了《海南省财政科技计划项目经费管理办法》。现予印发，请遵照执行。

海南省财政厅  海南省科技厅

2018年2月6日

海南省财政厅海南省科学技术厅关于印发《海南省财政科技计划项目经费管理办法》的通知.pdf

我要分享　 作者：科技处　 来源： 中国热带农业科学院　日期： 2019-07-01　 点击：2078[ 小  中  大   打印  ]

--政府部门、组织-- --热区农科院-- --友情链接--

Copyright © 中国热带农业科学院监制
地址：中国海南省海口市龙华区学院路4号 邮编：571101
联系电话：0898-66962965
电子邮箱：catasbgs@126.com

 琼ICP备11000394号  琼公网安备 46010602000325号

https://www.catas.cn/en/
http://o.catas.cn/
https://www.catas.cn/index.html
https://www.catas.cn/channels/237.html
https://www.catas.cn/channels/242.html
https://www.catas.cn/channels/245.html
https://www.catas.cn/channels/252.html
https://www.catas.cn/channels/257.html
https://www.catas.cn/channels/262.html
https://www.catas.cn/channels/505.html
http://www.catas.cn/yjs/index.html
https://www.catas.cn/contents/5/241010.html
https://www.catas.cn/contents/5/241009.html
https://www.catas.cn/contents/5/240990.html
https://www.catas.cn/contents/5/240972.html
https://www.catas.cn/contents/5/240946.html
https://www.catas.cn/contents/5/240927.html
https://www.catas.cn/contents/10/197168.html
https://www.catas.cn/contents/10/158346.html
https://www.catas.cn/channels/2693.html
https://www.catas.cn/channels/3085.html
https://www.catas.cn/index.html
https://www.catas.cn/http://dost.hainan.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=11b3cf78c1884beb8eb367bb2502bf0a.pdf
javascript:stlDoZoom('contentarea', 12);
javascript:stlDoZoom('contentarea', 14);
javascript:stlDoZoom('contentarea', 16);
javascript:stlLoadPrintJs();
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010602000325